
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Jakub Novák
nar.: 26.11.1979
bytem: 542 21 Velká Úpa 359
(dále jen „Dárce")

a

Horská služba ČR, o.p.s.
sídlo: 543 51 Špindlerův Mlýn 260
zastoupena: René Mašínem, ředitelem
IČO:27467759; DIČ:CZ27467759
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného KS v Hradci Králové sp.zn. O 113
(dále jen „Obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
darovací smlouvu:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této smlouvy je závazek Dárce poskytnout Obdarovanému dar uvedený v čl. II.1 a závazek 
Obdarovaného tento dar převzít a použít v souladu s účelem uvedeným v čl. 11.2 této smlouvy, a to za 
podmínek a způsobem uvedeným v této smlouvě.

II. DAR A ÚČEL UŽITÍ
II.1. Dárce tímto poskytuje Obdarovanému věcný dar:

lks pračka Beko WTV8744CSXWST
lks sušička Beko DH8544CSFRX
lks sterilizátoru Beko WTV8744CSXWST
2ks kávovar Beko CEG5331X
lks Desinfekční svítidlo Sterilon UV-C Flow 72w

v nominální hodnotě 70 448,00 Kč vč. DPH. Dar takto poskytnutý Obdarovanému na základě této 
smlouvy je bezúplatným plněním ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, v platném znění. O této skutečnosti bude svědčit písemné potvrzení o přijetí 
výše uvedeného daru, které Obdarovaný po přijetí Daru vystaví a předá Dárci.

11.2. Obdarovaný se zavazuje Dar poskytnutý Dárcem na základě této smlouvy využít výhradně pro 
využití na stanici HS Pec pod Sněžkou. Poruší-li Obdarovaný povinnost užít Dar v souladu s tímto 
účelem, je povinen Dar v jeho plné výši vrátit Dárci ve lhůtě stanovené Dárcem.

11.3. Dar bude předán osobně na stanici horské služby v Peci pod Sněžkou, náčelníkovi Pavlu Jirsovi, 
a to nejpozději do 5 dnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
III.1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto elektronických spotřebičů, které jsou 

předmětem této smlouvy.

III.2 Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá, a že bude použit k uvedenému účelů, tj. pro zajištění 
činnosti Horské služby ČR, o.p.s. na stanici Pec pod Sněžkou.



III.2. Obdarovaný se zavazuje na žádost dárce prokázat vyžití daru a umožnit dárci případnou kontrolu 
účetních dokladů, které se k daru vztahují.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
IV.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

IV.2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý účastník této smlouvy.

IV.3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky.

IV.4. Veškeré ostatní vztahy vzniklé z této smlouvy mezi dárcem a obdarovaným se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

V Peci pod Sněžkou, dne ^5“^ V Praze dne

Dárce Obdarovaný

René 
Mašin

LjiQWr? pooeçaencKwe Masti“
CWC-OZ- NIRCZ-Z74Ó7759

OUUlad
apUetlWufl OU=3001.CN HeréřA>M>.
SN=MaStftG=Ren«.
SE RJAWUM3E PZZfcM’ 
FKSipjMm a-jt-xem tototo dokumentu
U.’CiSni-, i
tourne 2ÛZ2-Û3-22 1»Jř45

René Mašin, ředitel

3001.CN

